
 

 

 

  

 

Kraków, dnia 22 grudnia 2022r. 
Zamawiający: 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 

znak sprawy: BZP-2631-38/2022 

 

Informacja na stronę prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/703318    

skierowana do wszystkich Uczestników postępowania 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej    

 

Zamawiający, Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, 

Plac Jana Matejki 13, informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania na Usługi 

medyczne z zakresu medycyny pracy dla potrzeb Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie 

zapisów § 9 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł” 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 18/2021 z dnia 15 lutego 2021 

roku, dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej.   

Za najkorzystniejszą uznana została  oferta  Wykonawcy:    

 
SCANMED S.A. 

03-715 Warszawa ul. Stefana Okrzei 1A  

z ceną ofertową brutto  w wysokości 48 428,00 złotych. 

Uzasadnienie: 
 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów - otrzymała  96  punktów   
 

W zapytaniu, zastosowano  kryteria: 
 
Wyboru dokonano przy uwzględnieniu następujących  kryteriów:  

1) Cena oferty brutto - znaczenie 90 % 
2) Kryteria pozacenowe łącznie – 10 %,  gdzie 1 % = 1 punkt, w tym: 

 
a)  Skrócenie czasu oczekiwania na pierwsze badanie licząc od daty zgłoszenia się 

(zarejestrowania) osoby uprawnionej do przebadania ze skierowaniem od 
pracodawcy  - 4 % 

        Zapewniony czas oczekiwania 3 dni (maksimum wymagane) – 0 pkt 
        Zapewniony czas oczekiwania 2 dni (skrócenie o 1 dzień)– 2 pkt 
        Zapewniony czas oczekiwania 1 dzień (skrócenie o 2 dni) – 4 pkt 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/703318


 

 

 

  

 

b) Zapewnienie możliwości wykonania wszystkich zleconych badań w jednym dniu 
przynajmniej w jednej placówce – 2 % 

    zapewniona taka możliwość – 2 pkt      
    brak możliwości – 0 pkt    

c) Skrócenie czasu wykonania konsultacji lekarskich, badań oraz wydania orzeczenia              
w czasie łącznym krótszym niż dwa dni – 2 %   
        Zapewniony łączny czas wykonania 2 dni (maksimum wymagane) – 0 pkt 
        Zapewniony czas oczekiwania 1 dzień (skrócenie o 1 dzień) – 2 pkt 

         d)  Zapewnienie możliwości wykonania badań w tym samym dniu co pierwsza wizyta – 2 % 
    zapewniona taka możliwość – 2 pkt      
    brak możliwości – 0 pkt   
  

Zestawienie złożonych ofert  

nazwa i adres Wykonawcy oraz 
placówka wskazana do 

świadczenia usług medycznych 
w Krakowie 

Cena oferty 
brutto – waga 90 

% / liczba pkt 

 kryteria pozacenowe łącznie – waga  
10 % / liczba pkt 

Łączna 
punktacja   

Comarch Healthcare S.A.  
31-864 Kraków, Al. Jana Pawła 
II 39A 
 
Centrum Medyczne iMed24, 
Kraków  ul. Prof. Michała 
Życzkowskiego 29 
  
 

56 401,00 
złotych   

 
  

liczba punktów –   
77,27 pkt        

 
 czas oczekiwania na pierwsze badanie od 

chwili rejestracji – 3 dni – 0 pkt 
 konsultacje lekarskie , badania oraz 

wydanie orzeczenia – 2 dni, - 0 pkt 
 możliwość wykonania wszystkich zlec. 

badań  w jednym dniu przynajmniej w 
jednej placówce – 2  pkt 

 oferuje możliwość wykonania badań w 
tym samym dniu co pierwsza wizyta, 2 
pkt 

                            Razem 4 pkt. 
 

 81,27 
punktów  

SCANMED S.A. 
03-715 Warszawa ul. Stefana 
Okrzei 1A,  
 
- placówka medyczna do 
realizacji badań - Centrum 
Medyczne Scanmed    
Kraków, ul. Armii Krajowej 5 
 
  

48 428,00 
złotych 

 
 liczba punktów – 

90,00 pkt   

 czas oczekiwania na pierwsze badanie od 
chwili rejestracji – 1 dzień – 0 pkt 

 konsultacje lekarskie , badania oraz 
wydanie orzeczenia – 1 dzień - 2 pkt 

 możliwość wykonania wszystkich zlec. 
badań     w jednym dniu przynajmniej w 
jednej placówce – 2 pkt 

 oferuje możliwość wykonania badań w 
tym samym dniu co pierwsza wizyta, 2 
pkt 
                          Razem 6 pkt. 

96,00 
punktów 

 

Dziękuję Państwu za udział w postępowaniu. 
 
 

Na oryginale podpisała: 

 
 
                                                                                          z up. REKTORA 
                                                                                                    /-/ 
                                                                                        Monika Wiejaczka 
                                                                                                Kanclerz  


